Ханты-Мансийский автономный округ-Югры
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  01.02.2019 г.
с.п. Зайцева Речка
	№  21

Об    утверждении    перечня
должностей муниципальной
службы         администрации
сельского              поселения
Зайцева                         Речка

             В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ, на основании Закона ХМАО - Югры  от 13.01.2017   № 1-оз « О внесении изменений в Закон Ханты- Мансийского автономного округа- Югры «О статусе и границах муниципальных образований Ханты- Мансийского автономного округа- Югры», решения Совета депутатов от 10.01.2017  № 53 «Об отнесении территорий сельских населенных пунктов   с. Былино, д. Вампугол, входящих в состав Нижневартовского района, к территории сельского поселения Зайцева Речка», руководствуясь Уставом сельского поселения Зайцева Речка:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Зайцева Речка, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка № 120 от 03.10.2018 года «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации с.п.Зайцева Речка»
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальной веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/);
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования);
5.      Контроль за выполнением постановления оставляю за собой..

Глава сельского поселения                                                  С.В. Субботина

Приложение к постановлению
 «О перечне должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Зайцева Речка»
№ 21 от 01.02.2019 г.

Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Зайцева Речка

1.Должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:
- Заместитель главы (главы администрации) сельского поселения Зайцева Речка

2. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для:
Выполнения функции «Специалист»:
- Главный специалист
- ведущий специалист